
                                                   ÚPRAVA ROZPOČTU 
                                                 obce Křenice k 30.6.2011 
 
 
Příjmy v tis.Kč 
 
Obsah                                                                 r.před úp.      r.po úp.          Rozdíl 
          4111 neivest.dotace na sčít.lidu,b.a d.             -                1,05               1,05 
1031  2111 příj.z prodeje dřeva z obec.lesů            400          457,44             57,44 
3639  2119 ost.příjmy-věcná břemena                       -                2,50               2,50 
6409  2322 plnění pojišťovny Kooperativa                 -                2,94               2,94       
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          Celkem                                                                                                   63,93                                                   
                                                                                                      
 
Výdaje v tis.Kč 
 
Obsah                                                              r.před úp.       r.po úp.           Rozdíl 
1036  5169 služby - správa lesů                               -                   35                35    
3314  5137 DHDM – olej.radiátor v knihovně           -                     1,86             1,86 
3322  5169 služby-projekt na oltář kaple v Kř.         -                    12                12    
3341 5139  nákup materiálu-bezdrát.rozhl.          100                399,90         299,90 
3631  5021 odměny-údržba VO/dědictví Pošarová -                      8,16             8,16                         
3639  5021 odměny-práce pro MS                          -                    11,50           11,50 
5512  5154  SDH-spotř.el.en.                                  5                    5,25             0,25 
5512  5194 věcné dary-hasičský ples-Kř.i Kt.         0,50               0,70             0,20 
6112  5139  OZ-materiál                                         -                     0,09             0,09 
6112  5162  OZ-tel.poplatky-mobil                          -                     9                  9 
6149  5173  cestovné-sčít.lidu,by.a do.                   -                     0,47             0,47 
6171  5137  DHDM pro MS                                     -                   59,47            59,47 
6402  5366  vrácená dotace na volby r.2010          -                   15,03            15,03 
  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
            Celkem                                                                                                452,93 
 
 
 
Příjmy v tis.Kč – rozpočet před úpravou    2 153,80 
úprava rozpočtu                                              63,93                    
-------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                    2 217,73 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Výdaje v tis.Kč – rozpočet před úpravou    2 044,90 
úprava rozpočtu                                             452,93 



--------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                     2 497,83 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  …....................... 
                                                                                                    Jana Vlčková                                                                      
                                                                                                         Starostka 
 
Zapsala : Eva Rejtharová  
 
Dne : 25.5.2011 
 
 
Schváleno : 
 
 
Vyvěšeno : 
       
 
Sejmuto :       
 
 
 
 
 
 
 


